tianorum impeditur in historia plene consummanda.18

5. Quaeritur: Cur textus Concilii et Magisterii subsequentis communitatibus

natis ex Reformatione saeculi XVI titulum Ecclesiae non attribuunt?

Respondetur: Quia secundum doctrinam catholicam hae communitates

successionem apostolicam in sacramento Ordinis non habent, ideoque ele-

mento essentiali Ecclesiae constitutivo carent. Illae communitates ecclesia-

les, quae, praesertim propter sacerdotii ministerialis defectum, genuinam

atque integram substantiam Mysterii eucharistici non servant,19 secundum

doctrinam catholicam Ecclesiae sensu proprio 20 nominari non possunt.

SS.mus Dominus Noster Benedictus PP. XVI, in Audientia infrascripto

Cardinali Praefecto Congregationis pro Doctrina Fidei concessa, supradicta re-

sponsa in Conventu Ordinario huius Congregationis deliberata, rata habuit,

confirmavit et publici iuris fieri iussit.

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Doctrina Fidei, die XXIX

mensis Iunii MMVII, in sollemnitate Ss. Petri et Pauli, Apostolorum.

Gulielmus card. Levada

Praefectus

e Angelus Amato, S.D.B.

Archiepiscopus tit. Silensis
Secretarius

17 Cfr Congregatio pro Doctrina Fidei, Litt. Communionis notio, 17.3: AAS 85 [1993-II] 849.
18 Cfr Congregatio pro Doctrina Fidei, Litt. Communionis notio, 17.3: AAS 85 [1993-II] 849.
19 Cfr Concilium Oecumenicum Vaticanum II, Decr. Unitatis redintegratio, 22.3.
20 Cfr Congregatio pro Doctrina Fidei, Decl. Dominus Iesus, 17.2: AAS 92 [2000-II] 758.
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CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM

GUAYAQUILENSIS

Canonizationis Beatae Narcissae a Iesu Martillo Morán Christifidelis laicae

(1833-1869)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Beata Narcissa a Iesu Martillo Morán anno 1833 nata est in vico vulgo

Nobol, intra fines Archidioecesis Guayaquilensis in Aequatoria. Parentibus

orbata, illam in urbem se contulit ubi officium sartricis exercuit, et operibus

caritatis, orationi ac paenitentiae se dedit, exemplum persequens Sanctae

Mariae Annae a Iesu de Paredes. Anno 1868 Limae commorationem consti-

tuit apud monasterium Tertiariarum Dominicanarum et, quamvis laica, ea-

rum Regulam servavit, vitam communem participavit atque virtutes oboe-

dientiae, paupertatis castitatisque excoluit. Septem et triginta aetatis annos

agens, in Domino requievit die 8 mensis Decembris anno 1869.

Summus Pontifex Ioannes Paulus II die 25 mensis Octobris anno 1992

Beatae titulo eam honestavit.

Ad canonizationem respiciens, Postulatio Causae examini subiecit huius

Congregationis de Causis Sanctorum assertam miram sanationem puellae

Adelminae Victoriae Arellano Plúas, natae anno 1985 in Aequatoria, affectae

rara genitalium externorum deformatione, scilicet fusione parvorum vulvae

labiorum cum obstructione ingressus vaginalis; liberum tamen habentis vas

uretrale. Haec deformatio a variis medicis in re expertis comprobata erat inde

a primis annis vitae eius. Sectio quoque chirurgica facta est, negativo tamen

cum exitu. Condicio usque ad annum 1994 immutata mansit, prout confir-

mata est ex clinica inquisitione facta die 12 mensis Februarii illius anni.

Interea, iam a diversis inde annis mater Adelminae a Beata Narcissa a Iesu,

quam singulari devotione prosequebatur, instanter efflagitabat sanationem

filiae; quem ad finem saepe se conferebat in eius sepulcrum vici Nobol. Mane

diei 26 mensis Maii anno 1994 mater iterum recognovit dictam Adelminae

deformationem, priusquam in urbem Guayaquilium transferret eam ad visi-

tationem experto medico gynaecologo faciendam. Dum transirent prope vi-
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cum Nobol mater et filia accesserunt ad sepulcrum Beatae ut orarent. Deinde

iter in urbem Guayaquilium perrexerunt, ubi medicus, qui puellam examina-

vit, valde admiratus detexit eius externa genitalia nullam anatomicam osten-

dere deformationem, sed iuxta normam esse.

Repentina haec sanatio intercessioni Beatae statim est adscripta, quam

ob rem annis 2000-2001 apud Curiam Guayaquilensem instructa est Inquisi-

tio dioecesana, cuius iuridicam auctoritatem approbavit haec Congregatio de

Causis Sanctorum decretum edens die 4 mensis Octobris anno 2002. Consi-

lium Medicorum Dicasterii edixit huius casus solutionem fuisse "in restitu-

tione ad integrum" innati anatomici defectos, et ideo sanationem repentinam,

perfectam, constantem et ex scientiae legibus inexplicabilem fuisse. Die 4

mensis Aprilis anno 2006 habitus est Congressus Peculiaris Consultorum

Theologorum et die 19 sequentis mensis Decembris Patres Cardinales et Epi-

scopi congregati sunt in Sessione Ordinaria, Ponente Causae Exc.mo D.no

Petro Iacobo De Nicolò, Achiepiscopo titulari Martanaënsi. Et in utroque

Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an

de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI

per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua

vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno